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Beszámoló a régióvezetői feladatok ellátásáról 

Budapest és Pest vármegyei régió 

 

 

2024. február 1. óta töltöm be az újonnan alakuló Budapest, Pest vármegyei régió régióvezetői 

posztját.  

 

Budapesten 2025-ben 39 szakosztály tevékenykedik, ami folyamatos csökkenést jelent. Közülük 

utánpótlás képzéssel nagyon kevesen foglalkoznak. A régi nagyobb egyesületek közül a szinte 

már csak a BVSC maradt, hiszen a KSI leépítette a szakosztályát, mellettük a Malév és a Kispest 

foglakozik még komolyabban fiatalokkal és vannak amatőr edzések további helyeken (Waldorfia, 

Újlipót, Bajnok Pingpong Közösség és Soroksár). Budapesten Extra ligás csapat csak női szinten 

van (Erdért). A női NB1-ben a SOTE indít csapatot, férfi NB1-es csapata a Pénzügyőrnek (kettő) 

és a BVSC-nek van. NB2-es csapat jelenleg nincs Budapesten.  

 

A budapesti egyesületek az utóbbi időben alacsony nevezőszámmal képviselik magukat az 

utánpótlás versenyeken, bár ez 2025-ben némileg növekedésnek indult. A budapesti régióban a 

legfontosabb cél egy olyan program kidolgozása, ahol a klubok el tudnak kezdeni építkezni. 

Támogatni kell a kisegyesületeket, hogy foglalkozzanak nagy számban gyerekekkel. Ki kell 

alakítani a rendszert, hogy az ügyesebbeket mely egyesületek tudják átvenni. Azok a gyerekek, 

akik ügyesek, de még nem igazoltak fontos, hogy a látókörünkben legyenek.  

 

Pest megyében sok városban foglalkoznak kiemelten sportágunkkal. A nőknél Extra ligás a 

Budaörs, NB1-es csapata van Dunakeszinek, a Rebelognak és Vecsésnek. A férfiaknál 

Dunakeszinek van Extra ligás csapata, az NB1-ben Budaörs, Vác és Cegléd indít csapatot. Új 

színfolt a Rebelog, mely újoncként vezeti az NB1 keleti csoportját. NB2-ben is van csapata 

Budaörsnek, Ceglédnek, Dunakeszinek és Vácnak. A Délkeleti csoportot az újonc Ceglédbercel 

vezeti. Sajnálatos, hogy több csapat is úgy döntött, hogy nem indít csapatot NB-s osztályokban. 

Ugyanakkor néhány új csapat is megjelent a térképen: Albertirsa, Biatorbágy, Maglód és 

Őrbottyán. 

Utánpótlás képzés kiemelt Budaörsön, Dunakeszin és Cegléden, emellett továbbra is sok 

gyerekkel foglalkoznak Veresegyházán, Dunaharasztin, Gödöllőn és Ráckevén. Mindkét 

megyében több csoportban zajlik a felnőtt csapatbajnokság. Budapesten összesen 6 csoportban 

(I/A, I/B ÉS BPII.) közel 90 csapat küzd meg egymással minden héten. Pest megyében is 3 

osztályban (I/A, B, C) több, mint 40 csapat versenyez. Ez a két megye rendelkezik a legtöbb 

igazolással rendelkező versenyzővel. 

 

 

 

 



NB III. bajnokság 

 

Az NB III. Budapest csoportban 15 csapat vett részt a 2024/2025-ös szezonban, a PPSE II. 

csapata visszalépett még az év elején. A bajnokság második felében 4 halasztásra és egy 

jogosulatlan játékra került sor. Ki nem állás miatt 3 alkalommal kellett határozatot hozni. Minden 

csapat együttműködött, a mérkőzések eredményeit időben feltöltötték a Ponger rendszerbe.  

 

A 2024/2025-ös NB3 Budapest bajnokság végeredménye:  

1. BVSC-Zugló I. 

2. MUN SE 

3. Pénzügyőr III. 

4. Vemax I. 

5. FKF SK I. 

6. P.P.S.E. II. 

7. Kispest SE I. 

8. Sanitas-Budó SE I. 

9. BVSC-Zugló II. 

10. Vemax II. 

11. ABC Centerline I. 

12. Pestújhely SC I. 

13. Sanitas-Budó SE II. 

14. Pénzügyőr IV. 

15. P.P.S.E. I. visszalépett 

 

A 2025/2026-os évben 14 csapat nevezett. A bajnok BVSC NB1-be nevezett UP kérvénnyel, a 

második MUN SE indult az NB2-ES helybetöltőn, ahol végül nem jutott fel. Nem indított 

csapatot az FKF SK, a Sanitas II. pedig a Budapest Bajnokságba nevezett. A Budapest 

Bajnokságból a BVSC-Zugló III és a Budai XI SE I. csapata jutott fel, míg a BKV is nevezett 

negyedik helyezettként. A bajnokság kezdetén visszalépett a Pestújhely első csapata, így 13 

csapat folytatta a bajnokságot. A bajnokság felénél a Pénzügyőr III. csapata áll az első helyen, 

szorosan követi a BVSC III- Sima Szoft. A félév során három esetben halasztással, egyszer 

jogosulatlan játék miatt, egyszer pedig ki nem állással kapcsolatos határozatot kellett meghozni. 

Ebben az évben 3 csapat kért játékvezetőt a hazai mérkőzéseire. 

 

Az NB3 Közép-Magyarország csoportban 10 csapat vett részt. A Göd csapata még év elején 

visszalépett. A félév során egy halasztásra került sor. 

 

A 2024/2025-ös Közép- Magyarország NB3-as bajnokság végeredménye:  

1. SZPcDSE I. 

2. Váci Reménység Egyesület II. 

3. Eurokapu SE I. 

4. Dunaharaszti MTK I. 



5. Vecsés SE I. 

6. Szuperinfó-CVSE III. 

7. Gyáli ASE I. 

8. Szuperinfó-CVSE IV. 

9. Gödöllői SK I. 

 

A 2025/2026-os bajnokságban a bajnok Ceglédbercel egy osztállyal feljebb indult. A második 

Vác indult az NB2-es helybetöltőn, ahol 2. helyen végzett, így az NB2-ben indulhatott. A Cegléd 

III. csapata az NB2-be nevezhetett UP. csapatával. A Pest vármegyei bajnokságból feljutott a 

Dunakeszi II és az Őrbottyán. Az NB2-ből kiesett a Dabas és a Tápiógyörgye. Sajnálatosan több 

csapat is úgy döntött, hogy nem nevez az NB3-as bajnokságba, ilyen: Dabas, Eurokapu SE és a 

Gyál. Az üres helyekre pont négyen jelentkeztek a Pest, valamint a Fejér vármegyei 

bajnokságból, így sikerült feltölteni a csoportot. Új nevezők: Biatorbágy, Albertirsa, Rebelog II 

és Ceglédbercel II. A Dunakeszi II. UP csapatával végül az NB2-ben indult, helyét a Maglódi TC 

töltötte be. A Ceglédbercel és a Rebelog nagy harcot vív a bajnoki címért. 

A félév során három esetben halasztással kapcsolatosan, egyszer jogosulatlan játék miatt, két 

esetben pedig óvást követően kellett határozatot hozni. Kettő esetben fellebbezésre is sor került. 

 

A vármegyékkel való kapcsolat 

 

A BPATSZ főtitkáraként a fővárosi ügyeket jól ismerem. Részt vettem hivatalból a májusi 

beszámoló közgyűlésen. A budapesti iskolai csapatbajnokság szervezése egyik fontos feladatom. 

Emellett a budapesti egyetemi verseny szervezése is hozzám tartozik. Titkárként segítettem a 

korosztályos BP. UP. bajnokság versenybíróságát. A Budapest Vármegyei UP versenyre 

szeptember végén került sor előző évhez képest magasabb induló létszámmal. 

 

Nagy Attilával a Pest Vármegyei Szövetség elnökével folyamatosan egyeztettünk az év 

folyamán. Nyáron a Közép- Magyarországi csoport kialakítása volt a legfontosabb feladatunk. 

2025 elején II. osztályú UP versenyt rendeztek Gödöllőn. 2026 első felében tisztújító közgyűlést 

hívnak össze, mert fontosnak tartják a Pest Vármegyei Szövetség megújítását szakmai és 

törvényességi szempontból egyaránt. 

 

Áprilisban Budapest, Pest régiós egyeztetésre került sor a MOATSZ irodában, melyen a megyei 

elnökök mellett a kiemelt egyesületek, valamint az Extra ligás Budaörs képviselője vett részt. 

 

Egyéb régióvezetői tevékenységek 

 

Februárban részt vettem a Jónyer-Gergely páros 50 éves jubileumi ünnepségén. Egy budakalászi 

szabadidős egyesület kérésére áprilisban 106 fő részére amatőr versenyt szerveztem. Ez is 

mutatja, hogy Pest vármegyében egyre több helyen népszerű sportágunk. 

Május végén, valamint szeptemberben a Nagy Sportágválasztó programját bonyolítottam le. A 

szervezésben nagy segítséget nyújtott a Kispest SE. Örömteli, hogy milyen sokan érdeklődtek 



sportágunk iránt Budapestről és vidékről egyaránt. A budapesti kiemelt egyesület (BVSC) 

munkáját folyamatosan figyelem, vezetőikkel folyamatosan egyeztetek. 

 

Budapest, Pest vármegyei régió helyzete 

 

A MOATSZ új szakmai programja alapján 2025 márciusától a BVSC is kiemelt egyesület lett. 

Budapestről a Kispest SE lett az UP nevelési, támogatói program pályázatának a nyertese. 

A BVSC-ben sok az ügyes fiatal. A KSI versenyzői közül többen átigazoltak a BVSC-be. 

Budapesten egyre kevesebb helyen lehet a sportágat űzni. A Statisztika gyakorlatilag megszűnt, 

az UP korú lányok száma jelentősen csökkent így Budapesten.   

A szabadidősport továbbra is erős Budapesten. Örömteli, hogy a sportág szentélyét, az Ormai 

Csarnokot továbbra is tudják használni a budapesti amatőrök. 

 

Pest vármegyében Cegléd továbbra is kiemelt egyesület, több tehetséges versenyzővel. 

Kiemelkedik közülük Zsigmond Simon. Dunakeszi és Budaörs versenyzői is nagyon szép 

eredményeket érnek el a korosztályos és felnőtt versenyeken egyaránt, ez mutatja, hogy ezeken a 

helyeken is nagyon jó szakmai munka folyik. A Budakörnyéki Sportegyesület lett a 2025-ös UP 

program pályázatának nyertese a Pest megyei egyesületek közül. A kisebb egyesületek 

elsősorban a diákversenyeken jeleskednek. A Pest vármegyei egyesületek is nehéz helyzetben 

vannak a játékhellyel kapcsolatban. Az iskolák tornateremének bérlése továbbra is óriási terhet ró 

a szakosztályok számára. 

 

Sári László 

régióvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Beszámoló a régióvezetői feladatok ellátásáról 

Észak-Nyugati régió 

 

 

 

 

Az Észak-Nyugat régióhoz 5 (Fejér, Győr-Moson-Sopron, Komárom-Esztergom, Vas és 

Veszprém) vármegye tartozik. Megbízási Szerződés alapján a férfi NB II. Észak-nyugat, a férfi 

NB III. Közép-Dunántúl és a férfi NB III. Nyugat-Dunántúl bajnokságokkal kapcsolatos teendők 

tartoznak az Észak-Nyugat régióhoz.  

Az előző, 2024 -es évben már megszokott támogató, segítő és következetes hozzáállásomat azt 

gondolom a régióban elfogadták a csapatok és a csapatvezetők. A 2024/2025 -ös bajnoki év 

tavaszi és a 2025/2026 -os bajnoki év őszi időszakát felölelő 2025 -ös évben összesen 37 

alkalommal hoztam Jóváhagyást és 2 alkalommal hoztam ugyanazzal a csapattal szemben 

elmarasztaló határozatot. Ebből 5 alkalommal kellett halasztással kapcsolatos eljárási díjat is 

"kiszabnom". 

 

NB II. Észak-nyugat: 

Jóváhagyások:  

     - 2025 tavasz: 4 

     - 2025 ősz: 6 

Határozat: 0 

Halasztási eljárási díj: 0 

 

NB III. Közép-Dunántúl: 

Jóváhagyások:  

     - 2025 tavasz: 7 

     - 2025 ősz: 8 

Határozat: 0 

Halasztási eljárási díj: 1 

 

NB III. Nyugat-Dunántúl: 

Jóváhagyások:  

     - 2025 tavasz: 7 

     - 2025 ősz: 5 

Határozat: 2 

Halasztási eljárási díj: 4 

 

 

 



A 2025 -ös évben az 5 vármegyei szövetség közül egyik szövetségtől sem kaptam meghívást az 

éves közgyűlésre, így azokon nem tudtam részt venni.  

 

Pósfai Zsolt a Dág KSE Asztalitenisz Szakosztály vezetőjének meghívására, 2025. október 25-én 

Dágon megtekintettem a Komárom-Esztergom Megyei Asztalitenisz Szövetség (KEMATSZ) és a 

Dág KSE szervezésében megrendezett I. SZIKORA TRANSZ Régiós Utánpótlás Asztalitenisz 

Versenyt. A Komárom-Esztergom, Fejér és Veszprém vármegyék által 2025 tavaszán megkezdett 

együttműködés újabb lépcsőfoka volt ez a verseny. A sikerre való tekintettel a jövőben 

Győr-Moson-Sopron vármegyére is kiterjesztik a versenyt. A versenyszámok 

eredményhirdetésnél felkértek az érmek átadására, amit örömmel elfogadtam. 

 

A hozzám tartozó régiókban a 2024-2025 -os bajnoki év után továbbra is a legnagyobb problémát 

a sportorvosi vizsgálatok nehézségei jelentik.  

A 2025 -ös évben még mindig azt tapasztaltam, hogy a versenykiírást felületesen olvassák és 

ebből kifolyólag hibásan értelmezik a klubok. Tapasztalataim alapján a mérkőzéslapokat nem 

vagy hibásan töltik ki a csapatok. Erre majd a 2026/2027 -es versenykiírás előtt volna néhány 

gondolatom. Sok csapat a halasztásokkal kapcsolatos eljárási díjat nehezményezték. 

A Budapesten rendezendő ranglistaversenyeket látogatva több klubvezetővel és edzővel tartottam 

megbeszéléseket, amiket megbeszéltem több régióvezető társammal, amit a régióvezetői 

megbeszélésen a Főtitkár úrnak továbbítottunk. 

 

 

Krebs Zoltán  

régióvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Beszámoló a régióvezetői feladatok ellátásáról 

Dél-Nyugati régió 

 

 

A régióvezető neve: Pálos András Időszak: 2025. év 

 

1. A régióban lévő vármegyei szövetségek alapszabályszerű működésének figyelemmel kísérése 

és részvétel a közgyűléseken 

 

A régió vármegyei szövetségei folyamatosan, az alapszabályuknak és a megbeszéléseknek 

megfelelően működnek. 

 

• Baranya Vármegyei Asztalitenisz Szövetség: A szövetség működése stabil. A megyei 

csapatbajnokság egyeztetését Varga Lászlóval közösen tartottuk meg. A sportszakmai 

rendszer és a sportorvosi előírások változásai miatt a csapatok jelentős része nem vállalta 

az igazolt bajnokságban való indulást, helyette amatőr bajnokság keretében versenyeznek. 

Megrendezésre került az utánpótlás (UP) és a felnőtt egyéni vármegyei bajnokság is, mind 

az igazolt, mind az amatőr sportolók részére. 

• Tolna Vármegyei Asztalitenisz Szövetség: A szövetség folyamatosan üzemel. Bár 

vármegyei csapatbajnokság jelenleg nem zajlik, Szekszárdon városi bajnokságot, az év 

végén pedig vármegyei TOP 12 versenyt rendeztek. Az utánpótlás számára a „Tolna 

Megyei Diákkupa” versenysorozat biztosít fejlődési lehetőséget a nem igazolt játékosok 

körében. 

• Somogy Vármegyei Asztalitenisz Szövetség: A szövetség az alapszabálynak 

megfelelően végzi feladatait. A vármegyei csapatbajnokság és az egyéni bajnokság is 

sikeresen lezajlott; a versenykiírások előkészítésében régióvezetőként szakmai támogatást 

nyújtottam. 

• Zala Vármegyei Asztalitenisz Szövetség: A szövetség működése zavartalan. 

Közreműködésemmel készült el a vármegyei csapatbajnokság, valamint a másodosztályú 

Kanizsa Kupa ranglistaverseny kiírása.  

 

A vármegyei szövetségek képviselői rendszeresen részt vesznek az országos rendezvényeken. Az 

idei évben az utánpótlás-versenyek rendezése terén fokozott aktivitás volt tapasztalható. 

 

2. A vármegyei bajnokságok kiírásának és a nevezések szabályszerűségének ellenőrzése 

 

Zala és Somogy vármegyékben a bajnokságok a megszokott rendben, ellenőrzött keretek között 

zajlanak. Tolna vármegyében jelenleg nincs aktív felnőtt vármegyei csapatbajnokság. 

 



3. Régióvezetői megbeszélések 

 

Aktívan részt vettem a régióvezetői értekezleteken. Ezek az egyeztetések hatékony segítséget 

nyújtottak a regionális problémák azonosításában, a közös feladatok koordinálásában és a 

megoldási protokollok végrehajtásában. 

 

4. Közreműködés a területi ranglistaversenyek szervezésében és lebonyolításában 
 

• Versenybírói feladatokat láttam el a Baranya Vármegyei UP Bajnokságon. 

• Közreműködtem versenybíróként a Baranya Vármegyei Diákolimpián (mohácsi térségi és 

vármegyei döntők). 

• Szakmai tanácsadóként és vendégként jelen voltam több klubszintű meghívásos 

versenyen. 

• Hagyományteremtő céllal a Dunaszekcső SE 2020 közreműködésével megszerveztük az 

első régiós amatőr utánpótlás egyéni versenyt. 

 

5. Az NB II. és NB III. bajnokság versenybírói feladatainak ellátása 
 

Elláttam az NB II-es Dél-Nyugati, valamint az NB III-as Dél-Dunántúli csoport versenybírói 

teendőit. A mérkőzések sportszerűen, szabálykövetően zajlottak, óvás nem történt. Folyamatos 

tájékoztatást nyújtottam a csapatoknak a szabályváltozásokról (különös tekintettel a sportorvosi 

és jogviszonyt érintő kérdésekre), és az adminisztratív kéréseket (pl. időpontmódosítások) 

határidőre, a protokollnak megfelelően dokumentáltam. 

 

6. Régiós utánpótlás edzések 
 

A régiós edzések 2025-ben is folytatódtak. A terület legnagyobb kihívása a klubok nehezedő 

anyagi helyzete és a szakképzett edzői állomány hiánya, ami közvetlen hatással van a szakmai 

munka intenzitására. 

 

7. Egyéb tevékenységek 
 

A vármegyei szövetségekkel napi szintű, operatív kapcsolatot tartok. Részt vettem a Zala 

Vármegyei Asztalitenisz Szövetség éves díjátadó gáláján. 

 

Régióvezetői értékelés, vélemény és javaslat 
 

Csapatbajnokságok és létszámadatok: A visszajelzések és a tapasztalatok alapján a legnagyobb 

rendszerszintű akadályt a sportorvosi engedélyeztetés nehézkessége jelenti. Ez a tényező jelentős 



adminisztratív és anyagi terhet ró a szabadidős sportolókra, akik emiatt inkább a MOATSZ 

rendszerén kívüli (városi, járási) bajnokságokat választják. Emiatt a regisztrált felnőtt 

játékoslétszám a statisztikákban a valósnál alacsonyabb szinten jelenik meg. 

 

NB II. és NB III. bajnokság: A bajnokságok fenntarthatósága kritikus ponthoz érkezett. A 

csapatok állandó kiállási nehézségekkel küzdenek a tartalékjátékosok hiánya, a munkabeosztások 

és a betegségek miatt. A terembérleti díjak emelkedése tovább rontja a helyzetet. Ennek 

eredményeként az NB II Dél-Nyugat és az NB III Dél-Dunántúl is csupán 9-9 csapattal indult a 

tervezett 10 helyett. A csökkenő létszám okai összetettek: anyagi terhek, az utánpótlás-beépítés 

hiánya és az adminisztrációs nehézségek együttesen okozzák a lemorzsolódást. 

 

Utánpótlás-nevelés: Bár a gyerekek bevonása megoldható, a versenysporttal járó 

edzésmennyiséget és a hétvégi elköteleződést csak egy szűk réteg vállalja. A minőségi 

utánpótlás-nevelés alapfeltételei (szakképzett edző, stabil büdzsé) csak kevés klubnál adottak a 

régióban. Jelenleg a legnagyobb igény a szabadidős jellegű utánpótlás-edzésekre mutatkozik (heti 

2 alkalom). 
 

 

Pálos András 

régióvezető 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Beszámoló a régióvezetői feladatok ellátásáról 

Észak-Keleti régió 

 

 

A Magyar Asztalitenisz Szövetség 2025. január 1 -től bízott meg az Észak-Keleti régió 

Régióvezetői feladatainak ellátásával. Ehhez a régióhoz 5 vármegye tartozik. 

(Borsod-Abaúj-Zemplén, Hajdú-Bihar, Heves, Nógrád, Szabolcs-Szatmár-Bereg) 

 

1./ A régióban lévő vármegyei szövetségek alapszabályszerű működésének figyelemmel 

kísérése, részvétel a régió vármegyei szövetségeinek közgyűlésein: 

 

A Nógrád Megyei Asztalitenisz Szövetség működésében alelnökként vállalok szerepet. A 

Nógrád Megyei Asztalitenisz Szövetség saját adószámmal és bankszámlaszámmal önállóan 

működik dr. Harik Ferenc elnök vezetésével. A megyei közgyűlést személyes közreműködéssel 

megtartottuk, az erről készült jegyzőkönyvet határidőre eljuttattuk a MOATSZ irodának. Ezen az 

összejövetelen osztottuk ki a megyei CSB érmeit és a bajnoki kupát is. A szövetség minden 

egyesületet megajándékozott egy doboz labdával, ezzel is segítve működésüket. Versenybíróként 

én készítem el a megyében rendezendő összes verseny kiírását, és én bonyolítom le a 

versenyeket. Tavaly 3 egyéni versenyt sikerült megrendeznünk. A Farsang Kupát, a Pünkösd 

Kupát és a Vármegye Bajnokságot.  

 

A Heves Megyei Asztalitenisz Szövetség Lipusz Péter elnök irányításával az elfogadott 

alapszabályának megfelelően, törvényesen, gazdaságilag kiegyensúlyozottan működik. Május 

29-én tartották Füzesabonyban az éves közgyűlésüket, melyen részt vettem. A vármegyei 

csapatbajnokság első és másodosztállyal folyamatosan működik, megrendezték a vármegyei 

felnőtt és utánpótlás bajnokságot is. 

 

A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Asztalitenisz Szövetség Barták László elnök irányításával 

az évenkénti rendes közgyűlést rendszeresen megtartja, és az alapszabálynak megfelelően 

működik. Idei közgyűlésüket március 27-én tartották Miskolcon, melyre küldtek meghívót, de 

sajnos nem tudtam rajta részt vennni. A vármegyei csapatbajnokság folyamatosan működik, 

megrendezték a vármegyei felnőtt és utánpótlás bajnokságot is.  

 

A Hajdú-Bihar Vármegyei Asztalitenisz Szövetség Andrási Zoltán elnök vezetésével 

folyamatosan működik, és a megbeszélések szerint alapszabályának megfelelően jár el. 

Közgyűlésükre nem küldtek meghívót. A vármegyei csapatbajnokság folyamatosan működik, 

megrendezték a vármegyei felnőtt és utánpótlás bajnokságot is. 

 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Asztalitenisz Szövetség Dorogi János elnök 

irányításával folyamatosan működik, és a megbeszélések szerint alapszabályának megfelelően jár 



el. 

Közgyűlésükre nem küldtek meghívót. A vármegyei csapatbajnokság folyamatosan működik, 

megrendezték a vármegyei felnőtt és utánpótlás bajnokságot is. 

Mind az 5 vármegyében számos versenyt bonyolítanak az év folyamán. Ilyenek a vármegye 

bajnokság, a TOP 12, különböző emlékversenyek, veterán és DC versenyek. 

 

2./ A vármegyei bajnokságok kiírásának, a résztvevő csapatok szabályszerű nevezésének 

ellenőrzése.  

 

Minden vármegyében a bajnokság az elfogadott versenykiírásnak megfelelően zajlik. Az 

eredmények, csapatösszeállítások a Ponger rendszerben nyomon követhetők. 

Heves vármegyében játszik a legtöbb csapat a megyei bajnokságban. Kettő csoportban.  

Nógrád vármegyében a legkevesebb, sajnos csak 7 csapat. 

 

 

3./ Közreműködés a területi ranglista versenyek szervezésében, lebonyolításában.  

• Megrendeztem versenybíróként a Nógrád vármegyei Egyéni Bajnokságot  

• Versenybíróként részt vettem az U13-as CSB-n, a Felnőtt OB-n, az U15-ös és U19-es 

MOATSZ Kupán, az U15-ös CSB-n, az U19-es I. Osztályú Versenyen, az U15-ös és 

U13-as TOP 10 Bajnokságon. 

 

4./ Az NB II. és NB III. bajnokság versenybírói feladatainak ellátása:  

 

A Férfi NB II. Észak-Kelet Magyarország, Dél-Kelet Magyarország és az NB III. 

Észak-Magyarország versenybírói feladatait láttam el. A mérkőzések túlnyomó részt sportszerűen 

és a szabályoknak megfelelően zajlottak, és óvásra nem került sor. A csapatokat folyamatosan 

tájékoztattam a változásokról, válaszoltam a felmerülő kérdésekre, és továbbítottam a szövetség 

részéről érkező feladatokat (pl. sportorvosi szabályváltozások, igazolt sportolói jogviszonyok, 

stb.). A csapatok kéréseit az időpontmódosításokkal kapcsolatban határidőre, a szabályoknak 

megfelelően dokumentáltam és végrehajtottam. A különböző ügyekben, főleg 

mérkőzéshalasztási, előrehozási, pályaválasztói kérelmekben 16 határozatot hoztam.  

 

5. / Egyéb 

 

2025. április 3-án megszerveztem a régióban egy találkozót a főtitkár úr és a vármegyei elnökök 

között. Az Egerben lezajlott eseményen a résztvevők kellemes körülmények között osztották meg 

gondolataikat. A találkozót mindenki pozitívan értékelte. 

Kapcsolatot tartottam a megyei vezetőkkel, a csapatok vezetőivel és több iskola testnevelőjével.  

Pásztón heti rendszerességgel asztalitenisz szakkört tartunk a gyerekeknek az iskolában.  

A Nógrád Megyei Szövetséggel nyári edzőtábort szerveztünk gyerekeknek Szécsényben, 

kihasználva a nyári lazítást. 



Tartottam a kapcsolatot a többi régióvezetővel, részt vettem a régióvezetői megbeszéléseken 

online is. 

A régióvezetői intézmény 2012 óta működik a Szövetségen belül, mint összekötő kapocs a 

megyék és a MOATSZ között. A régióvezetők fontos szerepet töltenek be a vidék asztalitenisz 

életének szervezésében, segítésében. 

 

 

 

Bencsik Imre 

régióvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Beszámoló a régióvezetői feladatok ellátásáról 

Dél-Kelet régió 

 

I. A Dél-keleti régió négy vármegyei asztalitenisz szövetségének működése 

 

1. Csongrád–Csanád Vármegyei Asztalitenisz Szövetség 

 

• Egyesületek és versenyzők létszáma: A vármegyében működő, hivatalosan bejegyzett 

asztalitenisz egyesületek száma, valamint az igazolt versenyzők létszáma összességében 

alacsonynak mondható. 

• Utánpótlás-nevelés: A fiatalok képzésében az ATSK Szeged meghatározó szerepet 

játszik, szervezett formában és magas színvonalon készíti fel az utánpótláskorú 

sportolókat. A megye többi egyesületében a fiatalokkal való foglalkozás jellemzően 

inkább szabadidős keretek között zajlik. 

• Szabadidős asztalitenisz: A vármegyében élénk és jól szervezett amatőr pingpongélet 

működik, amelyet számos helyi verseny és rendezvény színesít. 

• A vármegyei szövetség elnöke: Márki Ernő 

2. Békés Vármegyei Asztalitenisz Szövetség 

 

• Szervezeti működés: A megye stabil és rendezett keretek között működik, rendszeres 

megyei bajnokságokat és egyéni versenyeket szervez. 

• Utánpótlás-nevelés: országos szintű utánpótlás-képzés négy településen folyik: 

Orosházán, Békéscsabán, Békésen és Szarvason. 

• A vármegyei szövetség elnöke: Szántosi Attila 

 

3. Bács-Kiskun Vármegyei Asztalitenisz Szövetség 

 

• Megyei bajnokságok és versenyek: A vármegyében nagy hagyományokkal rendelkező 

megyei bajnokságot szerveznek, emellett Kiskunmajsán rendszeresen kerül sor 

asztalitenisz versenyek lebonyolítására. 

• Utánpótlás-nevelés: Több településen is aktívan foglalkoznak a fiatalok képzésével, 

többek között Kecskeméten, Soltvadkerten, Kiskunfélegyházán, Kiskunmajsán, Baján és 

Kalocsán. 

• A vármegyei szövetség elnöke: Tanács Imre 

 

4. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Asztalitenisz Szövetség 

 

• Megyei bajnokságok és versenyek: A vármegyében jól működő, szervezett bajnoki 

rendszer áll fenn, amely szabadidős és utánpótlás versenyek lebonyolítását is magában 

foglalja. 



• Utánpótlás-nevelés: A fiatalok képzése viszonylag kevés helyszínen valósul meg, 

elsősorban Szolnokon és Karcagon. 

• A vármegyei szövetség elnöke: Szőllősi Péter 

 

II. Régióvezetői hatáskörbe tartozó CSB-k győztesei / feljutó csapatok 

 

a) Észak-Alföld „A” – Vitka Se Vásárosnamény  

b) Észak-Alföld „B” – DAK-DEAC HGL III. 

- A két csoport győztesei számára kiírt osztályozó mérkőzéssel kapcsolatban a 

Vitka SE Vásárosnamény csapata előzetesen jelezte, hogy nem kíván részt venni a 

mérkőzésen, ezért az NB II-ben történő indulás joga a DAK–DEAC HGL III. 

csapatát illette meg. Később azonban a DAK–DEAC HGL III. csapata nem 

vállalta a szereplést a magasabb osztályban, így nem került sor feljutásra. 

c) Dél-Alföld – Demeter Lehel ASE  

 

III. Tapasztalatok 

2022. szeptember 1. napjától látom el a régióvezetői feladatokat a Magyar Asztalitenisz 

Szövetség keretein belül. Megbízatásomat kezdetben a Dél-alföldi régióban gyakoroltam, majd a 

szervezeti struktúra átalakítását követően a Dél-keleti régió vezetését vettem át. 

 

A régióvezetők kiemelt szerepet töltenek be a vidéki asztalitenisz élet működtetésében és 

támogatásában, különös tekintettel a hozzájuk rendelt csapatbajnokságokkal kapcsolatos 

versenybírói feladatokra. A csapatbajnokságok lebonyolítása során felmerülő egyedi ügyekben 

2025-ben összesen nyolc határozatot hoztam, míg 2024-ben ez a szám tizenöt volt. A csökkenés 

egyértelműen azt mutatja, hogy a régióhoz tartozó egyesületek 2025-ben szabálykövetőbben és 

pontosabban működtek. 

 

A MOATSZ által biztosított, megemelt vármegyei szövetségi támogatás több pozitív változást 

eredményezett. Valamennyi vármegyében sikerült ranglistapontot adó versenyeket szervezni, 

továbbá a vármegyei bajnokságok lebonyolítása során a szövetségek törekedtek arra, hogy azok 

hivatalosan, a Ponger rendszeren keresztül kerüljenek megrendezésre. Ugyanakkor meg kell 

jegyezni, hogy számos amatőr sportoló számára továbbra is kihívást jelent a sportorvosi 

engedélyek beszerzése, illetve a Ponger rendszer megfelelő használata. A támogatási időszak 

végére a régió valamennyi vármegyei szövetsége maradéktalanul teljesíteni tudta a vállalt 

kötelezettségeket. 

 

A régió négy vármegyei közgyűlése közül részt vettem a Csongrád–Csanád és a Békés vármegyei 

közgyűléseken, továbbá a Bács-Kiskun Vármegyei Asztalitenisz Szövetség által összehívott két 

közgyűlés közül az elsőn. A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Asztalitenisz Szövetség tavaszi 

közgyűlésén részt vettem, ugyanakkor az év végi közgyűlésükre nem érkezett meghívás, így azon 



nem tudtam részt venni. Emellett az előző év folyamán minden olyan MOATSZ-rendezvényen 

megjelentem, amelyre meghívást kaptam. 

 

III. A régióba tartozó Extra Ligás csapatok 

 

A) Férfi Extra Liga:  

- Félegyházi ASI 

A Jolywood Soltvadkerti TE a 2025-2026-os szezonban nem indult el az Extra Ligában, míg a 

Szegedi Asztalitenisz Club 20 egymást követő első osztályban eltöltött szezon után a nyáron 

kiesett az Extra Ligából, így jelenleg az NB I Keleti csoportjából szerepel. 

 

B) Női Extra Liga:  

- Ambrus Asztalitenisz Akadémia 

- ATSK Szeged 

- Kiskunmajsai AC 

- Pingpongozz Velünk Sportegyesület 

A Kecskeméti Spartacus Sportkör és Közösségi Tér a 2025-2026-os szezonban nem indult el az 

Extra Ligában. 

Az idei szezonban az Extra Ligában szereplő 20 csapat közül (10 férfi és 10 női) összesen 5 

csapat tartozik a régióhoz, ami továbbra is jelentős arányt képvisel. 

 

V. A régióba tartozó UP válogatott versenyzők 

 

A viszonylag kevés bejegyzett egyesület és igazolt versenyző ellenére több, a különböző 

utánpótlás válogatottaknál számításba vett versenyző játszik a régióban: 

 

- Fegyver Zsófia – ATSK Szeged 

- Szögi Szonja – ATSK Szeged 

- Ivanics Izabella – Pingpongozz Velünk SE 

- Li Xiang – Ambrus Asztalitenisz Akadémia 

 

VI. Kiemelt utánpótlás egyesületek a régióban 

 

A MOATSZ Elnökségének döntése alapján 2025-től 10 Kiemelt Egyesületet választottak ki az 

utánpótlásban elért kiemelkedő eredményeik és munkájuk elismeréseként.  

E tíz egyesület közül három a régióban található: 

 

1. Ambrus Asztalitenisz Akadémia 

2. Asztalitenisz Sport Klub Szeged 

3. Jászkun Volán Sport Club Kft. 

 



VII. Parasport a régióban  

 

Azon versenyzőket emelem ki, akik nemzetközi szinten is képviselik a magyar asztaliteniszt:  

 

- Major Endre: a 2025-ös Para Európa Bajnokság bronzérmese, továbbá minden 

nemzetközi versenyen dobogós helyezést ért el, amelyen indult. 

- Urlauber Ádám: a 2025-ös Para Európa Bajnokságon a negyeddöntőig jutott, 

emellett több nemzetközi érmet nyert. 

- Mihállfy Kinga: első Para Európa Bajnokságán vett részt, megszerezte első 

nemzetközi érmét egy szlovákiai versenyen. 

- Bácsi Bernát: 2025-ben három aranyérmet nyert a Szervátültetettek Világjátékain. 

- Szenti Erika: 2025-ben egy aranyérmet (női páros) és egy bronzérmet (női egyéni) 

nyert a Szervátültetettek Világjátékain. 

 

A versenyzők közül Urlauber Ádám életvitelszerűen Kisszálláson él, így felkészülését Szegeden 

és Soltvadkerten megosztva végzi. A többi sportoló teljes egészében Szegeden készül, és 

mindannyian az ATSK Szeged igazolt versenyzői. 

 

 

 

Dr. Varga Csaba Koppány  

Dél-Keleti régióvezető 


